
ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

N 

Воронеж 

О зачислении абитуриентов в число студентов 1 -го курса 
Строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения 
на основные конкурсные места 
в пределах контрольных цифр приема 
по программам среднего профессионального образования 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством Просвещения России от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в ВГТУ на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета ВГТУ от 22.02.2022, протокол 
№8, решением приемной комиссии ВГТУ от 15.08.2022, протокол № 27 

п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 01.09.2022 на 1 курс для обучения в Воронежском 
государственном техническом университете следующих лиц.(в соответствии 
с Приложением). 

Ректор Д.К. Проскурин 



Приложение №1 
к приказу от 
16.08.2022 
№01-10/3-2913 

Список лиц, зачисленных на 1 курс строительно-политехнического колледжа 
очной формы обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных 
цифр приема по программам среднего профессионального образования 

1. зачислить с 01.09.2022 по специальности 34.02.01 «Сестринское дело» на базе 
основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Аносова Татьяна Владимировна 
2. Барбашина Виктория Самвеловна 
3. Ванарх Лидия Андреевна 
4. Водолазская Алёна Александровна 
5. Горбунова Дарья Денисовна 
6. Гулиева Севда Эльдаровна 
7. Гунькина Елизавета Алексеевна 
8. Гусева Алина Алексеевна 
9. Ершова Софья Алексеевна 

10. Иванова Марина Александровна 
11. Карпенко Александра Евгеньевна 
12. Каюмова Маърифатхон Зафарджоновна 
13. Корнюшина Алина Дмитриевна 
14. Королевская Любовь Руслановна 
15. Круглякова Алина Александровна 
16. Крюкова Валерия Николаевна 
17. Кузнецова Юлия Алексеевна 
18. Никифорова Екатерина Александровна 
19. Петрусенко Лилиана Романовна 
20. Повалюхина Марина Александровна 
21. Погосян Астхик Араиковна 
22. Подкопаев Егор Андреевич 
23. Попова Анна Васильевна 
24. Прохорова Алина Владимировна 
25. Пустовалова Полина Александровна 
26. Рамазанова Хадижа Руслановна 
27. Сальникова Виктория Сергеевна 
28. Сердюкова Мария Андреевна 
29. Стрельникова Диана Дмитриевна 
30. Супонева Анна Александровна 



31. Таболевич Елизавета Игоревна 
32. Терновых Дарья Сергеевна 
33. Ханхалаева Алина Алексеевна 
34. Черникова Ксения Евгеньевна 
35. Чернышова Маргарита Евгеньевна 
36. Чижкова Дарья Павловна 
37. Шевцова Алёна Сергеевна 
38. Широнина Анастасия Ильинична 
39. Ширяева Алина Алексеевна 
40. Шубин Роман Игоревич 

2. зачислить с 01.09.2022 по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» на 
базе основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Амелина Ольга Алексеевна 
2. Ашитова Алина Денисовна 
3. Данилова Вероника Романовна 
4. Демидова Диана Алексеевна 
5. Демина Мария Романовна 
6. Ерофеева Софья Игоревна 
7. Иванова Виктория Валентиновна 
8. Кольцова Арина Евгеньевна 
9. Колюкаева Екатерина Романовна 

10. Кондрат Алина Николаевна 
11. Левченко Алина Алексеевна 
12. Маслова Дарья Сергеевна 
13. Михальцова Виолетта Михайловна 
14. Музыка Елизавета Андреевна 
15. Нестёркина Мария Сергеевна 
16. Овчинникова Ангелина Сергеевна 
17. Пугачева Анастасия Анатольевна 
18. Пухлова Софья Михайловна 
19. Руденко София Карапетовна 
20. Рудикова Татьяна Юрьевна 
21. Скоморохова Ангелина Дмитриевна 
22. Стародубова Елизавета Олеговна 
23. Трухачева Юлиана Вячеславовна 
24. Шкуратова Кира Александровна 
25. Щанова Лилия Сергеевна 

Ответственный секретарь . 
приемной комиссии j/*' А.В. Мандрыкин 


